
編集後記
　和光経済第 52 巻第 2号をお届けします。本号へも多くの先生方からご投稿をいた
だきました。和光経済編集委員会を代表して御礼を申し上げます。
　本号で特筆すべき点は，ご投稿いただいた原稿の多くが，学内外の様々な方との共
同研究の成果だったことです。編集委員会として狙ったわけではないのですが，本号
は，学際的な共同研究をテーマにした趣となりました。
　言うまでもなく，研究者が興味関心を寄せる対象は多彩です。しかも，時間の経過
で変化もしていきます。それに応じて，調査地域や領域も広がります。そして，研究
協力者も豊かになっていきます。
　編集委員会としては，和光大学社会経済研究所にご所属の先生方の研究対象や領域
の広がりを折に触れて，ご紹介したいと考えております。この意味で，先生方が学内
外で実施されている共同研究や調査の様子をご公表いただければと願っております。
　今後とも自由闊達な議論と豊かな研究成果の発表の場となるよう，編集に励んで参
ります。先生方のご支援を賜りますよう，あらためてお願いを申し上げます。

� （2020 年 2 月　加藤　巌　記）

和 光 経 済　第52巻	第 2号
2020 年 2 月 21 日　印刷
2020 年 2 月 28 日　発行

発　行　者　鈴 木 岩 行
制　　　作　八 千 代 出 版
〒101-0061　東京都千代田区神田三崎町 2-2-13

発　行　所　和光大学社会経済研究所

〒 195-8585　東京都町田市金井町 2160


